

BÜLTEN KAPADOKYA

KASIM 2020

www.kapadokya.edu.tr



Üniversitemizin Çevreci Çalışmalarının Uluslararası Sıralamalardaki Başarısı Yükseliyor



Dünya çapında çevre bilinci ile iddialı üniversitelerin sıralaması olan GreenMetric 2020 sıralamasında üniversitemiz, 2019 yılındaki ilk başvurusunda elde ettiği başarıyı hem ulusal hem de uluslararası sıralamada daha da yukarıya taşıdı.

Üniversitemiz, Türkiye'deki Vakıf Üniversiteleri arasında toplam puan bazında 4. sıradaki yerini korurken, Vakıf Üniversiteleri arasında "Eğitim ve Araştırma" ve "Taşıma" alanlarında 3., "Atık" kategorisinde diğer bir üniversiteyle birlikte 2. sırada yer aldı.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Öğretim Üyemiz Serpil Oppermann Dünyanın En Etkili

Bilim İnsanlarının Bulunduğu Listede Yer Aldı



Stanford Üniversitesinden John Ioannidis ve arkadaşları tarafından, Plos Biology dergisinde 16 Ekim 2020 tarihinde yayımlanan "Updated science-wide author databases of standardized citation indicators" (Bilim alanları bazında standartlaştırılmış atıf göstergeleri veri tabanları güncellemesi) başlıklı çalışmada, yayın etkisi bakımından kendi alanlarında dünyada üst %2'lik grubu temsil eden bilim insanlarının listesi ilan edildi.

Toplam 22 bilim alanı ve 176 alt-alan kategorilerinde yapılan çalışma sonucunda yayımlanan listede Türkiye'den çeşitli bilim alanlarından 857 akademisyen yer alırken, "Edebiyat Çalışmaları" alanında listedeki tek Türk akademisyen, Üniversitemiz İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü öğretim üyesi ve Çevreci Beşeri Bilimler Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Prof. Dr. Serpil Oppermann oldu.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Üniversitemiz "Yılın Gönüllüsü"nü Seçti



Üniversitemiz, toplumumuza ve KÜN Ailesine özverili, karşılıksız ve verimli katkı sağlayan bir öğrencimize "Yılın Gönüllüsü Ödülü"nü verdi.

5 Aralık Dünya Gönüllüler Günü'nde TEMA Vakfı Saha ve Gönüllülük Başkanı Ayşe Yapıcı'nın katılımıyla çevrim içi olarak düzenlenen ödül töreninde Psikoloji Bölümü öğrencimiz İhsan Talha Şimşek ödülün sahibi oldu.

Ödül hakkında detaylı bilgi için tıklayınız.

Ödül törenini izlemek için tıklayınız.

Masterchef Rüzgarı Kapadokya'da Esti!



Türkiye'nin en çok izlenen televizyon programlarından Masterchef Türkiye'nin

Ürgüp bölümü 28 Ekim Cumartesi günü yayımlandı.

Rektörümüz Prof. Dr. Hasan Ali Karasar ve Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanımız Dr. Öğr. Üyesi Ezgi Demir Özer'in de jüriler arasında bulunduğu Masterchef Türkiye programının bu haftaki bölümü Ürgüp'te bulunan Devrent Vadisi'nde çekildi.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Kapadokya Lisansüstü Seminerleri Farklı Konuklarıyla Devam Ediyor



Kapadokya Lisansüstü Seminerleri'nin Aralık ayı ilk konuğu Akademisyen, Yazar Prof. Dr. Reşat Kasaba oldu.

"Amerikan Seçimlerinin Getirdikleri" başlıklı seminer, Rektörümüz Prof. Dr. Hasan Ali Karasar moderatörlüğünde 1 Aralık Salı akşamı çevrim içi olarak düzenlendi.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

"Nükhet Okutan Davletov ile Okuma Kulübü" Başladı



"Nükhet Okutan Davletov ile Okuma Kulübü"nün yeni dönem yayınlarının ilk konuğu Dr. Timur B. Davletov oldu.

Cumartesi akşamları yayımlanacak olan Okuma Kulübü, farklı konuklarıyla önemli eserleri ele almaya devam edecek.

Yayınları izlemek için tıklayınız.

Kapadokya Üniversitesinde Bu Ay

- 9 Aralık, ***Individual Suffering in Contemporary Lyric Poetry, Dr. Bircan Nizamoğlu***, Microsoft Teams, 15:00
- 9 Aralık, ***Kapadokya Lisansüstü Seminerleri - Tanıl Bora***, Microsoft Teams, 18:30
- 11 Aralık, ***Spor Fizyoterapistliği Üzerine Söyleşi - Erkan Özyılmaz***, Microsoft Teams, 20:00
- 12 Aralık, ***Nükhet Okutan Davletov ile Okuma Kulübü - Prof. Dr. Yaşar Çoruhlu***, Kapadokya Üniversitesi Youtube Kanalı, 20:00
- 17 Aralık, ***Kapadokya Lisansüstü Seminerleri - Prof. Dr. Mustafa Argunşah***, Microsoft Teams, 18:30
- 25 Aralık, ***Tarihi Yapılarda Estetik Bozulmalar Üzerine Söyleşi - Doç. Dr. Hayriye Hale Kozlu***, Microsoft Teams, 10:00

Etkinlik takvimi için tıklayınız.



©2021 Kapadokya Üniversitesi | Nevşehir, İstanbul

[Web Sürümü](#)

[Tercihler](#)

[Yönlendir](#)

[Aboneliği kaldır](#)

Powered by **Mad Mimi®**
A GoDaddy® company